
    

    
SNP 2720/21 
400 11 Ústí nad Labem 

tel.:  +420 950 179 711 
fax:  +420 950 179 719 e-mail: usti@suip.cz www.suip.cz/oip07 

    

 
Oblastní inspektorát práce 
pro Ústecký kraj a Liberecký kraj 
 
 

  

 
 

 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Naše čj. Vyřizuje/kontakt Ústí nad Labem 
                            /6. 2. 2020 5455/7.30/20 Mgr. Roztočil/950179792 21. 2. 2020 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Vážený pane , 
 
Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, SNP 
2720/21, PSČ 400 11, Ústí nad Labem (dále jen „OIP“), obdržel dne 6. 2. 2020 Vaši žádost  
o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). V této žádosti OIP žádáte o 
poskytnutí informací týkajících se správních rozhodnutí vydaných OIP v letech 2017, 2018 a 2019, 
které se týkají kontroly dodržování podmínek na ochranu osobních práv zaměstnanců podle 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákoník práce“). 
Konkrétně žádáte o zaslání anonymizovaných rozhodnutí, které OIP vydal v kalendářních letech 
2017, 2018 a 2019, a které se týkaly dodržování podmínek stanovených v § 316 odst. 2 a 3 
zákoníku práce. 
 
OIP Vám na základě posouzení Vaší žádosti poskytuje níže uvedené informace. 
 
V letech 2017 a 2018 OIP nevydal žádné rozhodnutí týkající se dodržování podmínek stanovených 
v § 316 odst. 2 a 3 zákoníku práce. 
 
V roce 2019 OIP vydal Příkaz č.j. 8041/7.30/19-4 ze dne 2. 5. 2019 a Příkaz č.j. 16791/7.30/19-4 
ze dne 12. 7. 2019. Tato dvě rozhodnutí Vám OIP poskytuje v anonymizované podobě. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 

 

Mgr. Lukáš Roztočil 
vedoucí oddělení právního 


	Oblastní inspektorát práce



